
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 46 имени гвардии генерал-майора В.А. Глазкова  

Советского района Волгограда» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31августа 2023 г.                                                                                                       № 01.07-315 

 

Об организации питания 

учащихся 1 – 11 классов 

в 2023/2024 учебном году 

 
   В соответствии с приказом Советского территориального управления департамента по образованию 

администрации Волгограда № 06/353 от 30.08.2023г «Об организации питания учащихся 

муниципальных общеобразовательных учреждений Советского района в 2023/2024 учебном году»,  в 

целях обеспечения сбалансированного питания учащихся МОУ СШ № 46,  в целях социальной 

поддержки населения и укрепления здоровья учащихся 1-11 классов. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить: 

1.1.Меняйлову Елену Алексеевну, учителя начальных классов, ответственной за 

организацию школьного питания учащихся, ведение необходимой отчетности в МОУ СШ 

№ 46 по адресу: ул. им. Алишера – Навои, 2;  

Кириллову Наталью Викторовну, учителя начальных классов, ответственной за 

организацию школьного питания учащихся, ведение необходимой отчетности в МОУ СШ 

№ 46 по адресу: ул. Ольховская, 8. 

2. Организовать питание учащихся 1-11 классов в 2023/2024 учебном году с  01.09.2023г.: 

2.1.Двухразовое питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья -11 

человек, 

2.2. Двухразовое питание обучающихся  детей – инвалидов-   человек, 

2.3. Льготное питание учащихся, относящихся к категории малообеспеченных – 11 

человека, 

2.4. Льготное питание учащихся, относящихся к категории многодетных семей – 135, 

2.5. Льготное питание учащихся 1-4 х классов -470 человек 

3. На основании заявлений родителей утвердить список учащихся 1 – 11   классов МОУ СШ 

№ 46 в количестве 634 человек. 

      4.Довести информацию о списочном составе обучающихся, получающих льготное 

питание до сведения классных руководителей. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор _________________ СА. Литвинова 

 
 


		2023-09-24T17:17:09+0300
	Литвинова Светлана Анатольевна




